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D o d a t e k  č. 1324 Z ř i z o v a c í  l i s t i n y

Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové organizace, Kosovská 16, Jihlava, IČ:00090450

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 083/07/01/ZK ze dne 20. 12. 2001 a doplněné Rozhodnutím o sloučení příspěvkových organizací schváleným usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0523/08/2006 dne 7. 11. 2006/ZK

vydaný podle ustanovení § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

I. 

Příloha č. 3 – seznam nemovitého majetku, uváděná v čl. 6 zřizovací listiny „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele“, která vymezuje výčet nemovitého majetku ve vlastnictví Kraje Vysočina předaného k hospodaření příspěvkové organizace kraje s názvem Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace se mění takto: 

z hospodaření se vyjímají pozemky 

v k. ú. Útěchovičky a obci Útěchovičky
	
	
	
	
	

	 
	původní
	 pozemek
	 
	účetní hodnota

	Katastrální
	pozemek
	dle
	Výměra
	

	území
	KN
	GP
	m2
	

	Útěchovičky
	524/2
	díl "u"
	18
	413,532

	
	524/32
	celá
	8
	184

	
	524/33
	díl "h"
	75
	1723,35

	
	524/34
	díl "w"
	159
	3653,82

	
	524/36
	díl "n"
	97
	2229,06

	
	524/41
	díl "b"
	89
	2045,042

	
	524/42
	524/42
	74
	1700,668

	
	
	díl "e"
	5
	114,91

	
	524/43
	díl "g"
	96
	2206,464

	
	524/44
	celá
	25
	575

	
	524/45
	celá
	26
	598

	
	524/61
	díl "m"
	35
	804,37

	
	524/63
	díl "l"
	103
	2367,146

	
	524/65
	celá
	91
	2091

	
	524/69
	díl "v"
	32
	735,392

	
	
	díl "o"
	18
	413,658

	
	
	díl "a"
	118
	2711,758

	
	
	díl "i"
	99
	2275,119

	
	
	524/76
	27
	620,487

	
	
	524/77
	67
	1539,727

	
	
	524/83
	266
	6112,946

	
	
	524/86
	26
	597,506

	 
	Výměra celkem
	
	1554
	35712,955


oddělené geometrickým plánem č. 103-30001/2015
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek Zřizovací listiny Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové organizace nabývá účinnosti dnem podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí dle darovací smlouvy uzavřené mezi Krajem Vysočina a obcí Útěchovičky.
2) Tento dodatek Zřizovací listiny Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové organizace byl projednán na jednání Zastupitelstva Kraje Vysočina dne 8. 9. 2015 a schválen usnesením č. xxxx/05/2015/ZK.
V Jihlavě dne 8. 9. 2015
                                                                                                 MUDr. Jiří Běhounek 


          hejtman kraje 
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